（第２８条関係）

第　　　　　号

平成　　年(　　年)　　月　　日

損害確認通知書
　　（　受　注　者　）
様

（　発　注　者　）
㊞

業務委託契約書第２８条に基づいて、平成　　年　　月　　日付けで通知のあった損害については、下記のとおり状況を確認したので通知します。

	実施年度
	平成　　年度
	事務所

	業務の名称

	実施場所

	地内

	契約年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	委託期間
	着手期日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	完了期日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	損害の確認

5－1－20